JUNTOS, CONSTRUINDO HOJE

A ETEC DO FUTURO!

PRESTCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE

DATA HISTORICO COMPETENCIA NOTA FISCAL CREDITO DEBITO SALDO FINAL
01/09/2023|SALDO INICIAL set/23 DIN RS 10.095,40
04/09/2023|CREDITO EM DOACAO PARA APM set/23 DEP RS 400,00 RS 10.495,40
05/09/2023|PAGAMENTO DO BOLETO ALARME DA CD set/23 SIM RS 118,00 RS 10.613,40
06/09/2023|PAGAMENTO DO SERVICOS REPAROS ELETRICOS - SERGIO ROSA set/23 SIM RS 250,00 | RS 10.363,40
10/09/2023|PAGAMENTO DA TINTA DA PINTURA DA CLASSES DESCR. set/23 SIM RS 266,68 | RS 10.096,72
11/09/2023|PAGAMENTO DA GRAFICA PARA AULA PRATICA ARTES - set/23 SIM RS 187,00 | RS 9.909,72
12/09/2023|ALUGUEL DA CANTINA DA ETEC set/23 DEP RS 500,00 RS 10.409,72
22/09/2023|PAGAMENTO DA TINTA DA PINTURA DA ETEC SEDE set/23 SIM RS 114,00 | RS 10.295,72
29/09/2023|PAGAMENTO DA INTERNET LIFE DOS ALUNOS E ETEC set/02 BOL RS 223,24 | RS 10.072,48
29/09/2023|PAGAMENTO DA INTERNET LIFE DOS ALUNOS DA CLASSES DESC. set/23 BOL RS 119,90 | RS 9.952,58
20/09/2023|PAGAMENTO DO ALARME DA ETEC SEDE - LAERTES set/23 SIM RS 174,14 | RS 9.778,44
20/09/2023|PAGAMENTO DA DIDI PARAFUSOS ETEC SEDE set/23 SIM RS 125,06 | RS 9.653,38
20/09/2023|PAGAMENTO DA PARCELA DA MANUTENCAO DO AR COND. 5PARC. set/23 SIM RS 557,40 | RS 9.095,98
20/09/2023(PAGAMENTO DA REUNIAO PEDAGOGICA COFFEE BREAK set/23 SIM RS 296,47 | RS 8.799,51
25/09/2023|PAGAMENTO DE MATERIAL PARA AULA PRATICA DO ENSINO MEDIO set/23 NAO RS 71,90 | RS 8.727,61
25/09/2023|PAGAMENTO DE MATERIAL PARA AULA PRATICA DO ENSINO TEC set/23 NAO RS 50,00 | RS 8.677,61
26/09/2023|PAGAMENTO DE CHAVES DAS PORTAS DA ETEC SEDE set/23 SIM RS 44,00 | RS 8.633,61
04/09/2023|TARIFA DE CONTAS BBRASIL set/23 NAO RS 62,50 | RS 8.571,11
26/09/2023|CREDITO DE CARTERINHA DA APM set/23 NAO RS 20,00 RS 8.591,11
26/09/2023|CREDITO DO DIRETOR FINANCEIRO PARA PAGTO DAS CONTAS set/23 NAO RS 1.656,79 RS 10.247,90
LEGENDA  CD - Classe Descentralizada EE Monsenhor Bicudo

|ETEC ANTONIO DEVISATE - SEDE NA CASTRO ALVES
TOTAL RS 2.694,79 | RS 2.542,29 | RS 10.247,90




